
 

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXV                       Podstrana 28. kolovoz 2018.                                             Broj 21/2018                         

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

N A Č E L N I K 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 07/13) i članka 

30. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 26/17),  

Općinski načelnik dana 28. kolovoza 2018. godine donosi   

 

ODLUKU 

o sufinanciranju kupnje udžbenika za šk. god 2018./2019. srednjoškolcima iz Podstrane 

  

Članak 1. 

  Odobravaju se financijska sredstva u svrhu sufinanciranja kupnje udžbenika srednjoškolcima u iznosu od 

1000,00 kn po učeniku.  

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje ostvaruju roditelji/staratelji učenika/ice ako kumulativno ispunjavaju 

sljedeće uvjete:  

• da  oba roditelja/staratelja imaju  prijavljeno prebivalište na području Općine Podstrana, 

• u slučaju jednoroditeljskih obitelji, da roditelj s kojim dijete živi ima prijavljeno prebivalište na 

području Općine Podstrana,  

• da dijete redovno pohađa srednjoškolsku nastavu,  

• da je roditelj/ staratelj podmirio sve dospjele obveze  prema Općini Podstrana.  

    

Članak 3. 

Sredstva za sufinanciranje kupnje udžbenika iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračuna Općine 

Podstrana za 2018. godinu ("Službeni glasnik Općine Podstrana 7/18), aktivnost A500012. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Podstrana". 

 
 
KLASA: 022-05/18-01/24         Načelnik 
URBROJ: 2181/02-02-1-18-1 
Podstrana, 28. kolovoza 2018.g.                                                                  Mladen Bartulović, dipl.krim. 



28. kolovoz 2018.                   Broj 21/2018 

 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 
 
 

                                                                                                     
 

 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

                N A Č E L N I K 

                                            
1. Odluka o sufinanciranju kupnje udžbenika za šk. god 2018./2019. srednjoškolcima iz Podstrane 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 
Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


